DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VIOLÊNCIA COMO
DESDOBRAMENTO DAS TRANSFORMAÇÕES SOCIOESPACIAIS NA FAZENDA
COLUBANDÊ – SÃO GONÇALO/RJ de autoria de BRUNO DE SOUZA MORAES, JOÃO
VICTOR NEDER DE SALVO, LUCAS PLUVIE SOUZA DE MELLO, foi publicado nos Anais
do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56830

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56830